l:lu-1.,,,1' fdo.9:.'9 "uis¡Ó¡^respectiva, 
otorga conformidad al expediente de valorización 01 de los mayores metradoi 03, S/

nrl ooscrenlos velnl res con 6E/100 soles), incluido IGV con un Dorcentaie de inciden.iá de 0 0dd9do/^ ipcne¡rn at mnnr^ ¡or5,223.68 (cinco mil doscientos veintitrés con 68/100 sotesl. lGV, con un porcentaje de incidencia de 0.044940/0 iespeclo al monto del
contrato original de obra; asimismo, establece que el monto confactuai actualizádo asciéndo a la suma oe sl ls'zo¿,2éii12 iit.r. .iion.,
doscrcnlos cuatro mil selecientos noventa y siele con 12/100 soles), con porcentaje de incidencia acumutado de 17.2$;2% resi.rio ui rn*ro